
MEER RENDEMENT UIT UW SCHAP
SCHAPADVIES 2017





Hoe haalt u het meeste  
rendement uit uw schapruimte?

•	� Optimale assortiment voor uw winkel

•	� Overzicht en duidelijkheid voor consument

•	� Schapadvies gebasseerd op verwachte 

omzet en rendement

•	� Juiste facings per categorie

•	� Eenvoudige up-sell mogelijkheden

•	� Bestellijst per schapadvies

Snelle levering

Bij AXA bent u verzekerd van een snelle 

en betrouwbare levering. Wij streven er 

naar om uw schap binnen twee weken te 

plaatsen. Tevens biedt AXA de mogelijkheid 

Tegomateriaal mee te bestellen.

Wij zijn altijd bereikbaar

Voor informatie over onze schappen, 

producten of andere vraagstukken kunt u 

telefonisch contact opnemen met een van onze 

retailspecialisten: +31 (0)318 - 536 220 of een 

e-mail sturen naar; info.axa.bike@allegion.com

Behaal 20% tot 30% meer  
rendement uit uw schapruimte

Een schapadvies van AXA maakt uw winkel professioneel, overzichtelijk en helpt 

uw consument sneller te beslissen en de juiste keuze te maken. AXA heeft een 

schapadvies voor elke winkel. De verschillende mogelijkheden worden in deze 

brochure voor u gepresenteerd.
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AXA
SLOT
GROOT
100 x 200 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Inkoopwaarde	 € 	 645,-

Verkoopwaarde	 € 	 1.290,-

Marge (50%)	 € 	 645,-

Bij 3 artikelen per haak

Inkoopwaarde	 € 	 1.935,-

Verkoopwaarde	 € 	 3.870,-

Marge (50%)	 € 	1.935,-
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VOLLEDIG SCHAP

SLOTEN Productomschrijving EAN-code Artikelnummer Adviesprijs

S
C

H
A

P
IN

H
O

U
D RINGSLOTEN AXA REN2

AXA SOLID groen
AXA SOLID roze
AXA SOLID zwart
AXA DEFENDER zwart/zwart
AXA VICTORY grijs/zwart
AXA SOLID PLUS + NEWTON PLUG-IN 150
AXA FLEXIBELE BEVESTIGING SET

8713249232546
8713249235745
8713249235769
8713249235721
8713249235783
8713249232607
8713249237930
8713249243566

50110095SC
51105097LX05SC
51105097MX05SC
511050950X05SC
556650954405SC
545550955405C
59511095SC
55500395SC

€ 13,45
€ 25,95
€ 25,95
€ 25,95
€ 30,95
€ 37,95
€ 38,45

€ 6,45

PLUG IN SLOTEN AXA NEWTON PLUG-IN KABEL 150/10
AXA RLC PLUG-IN KETTING 100/5,5 roze
AXA RLC PLUG-IN KETTING 100/5,5 groen
AXA RLC PLUG-IN KETTING 140/5,5 zwart
AXA RLC PI KETTING 140/5,5 zwart in tas
AXA DPI PLUG-IN KETTING 110/9 zwart

8713249231587
8713249231808
8713249231822
8713249231846
8713249231907
8713249231860

59501795SC
5955139701SS
5955139702SS
59551495SS
59551495SC
59561196SS

€ 17,45
€ 23,95
€ 23,95
€ 27,95
€ 38,95
€ 39,95

KABELSLOTEN AXA ROLL 75/1,6 code
AXA ZIPP 120/8 groen
AXA ZIPP 120/8 roze
AXA RIGID 150/8
AXA RIGID 180/8
AXA RIGID 180/8 code
AXA NEWTON 60/12
AXA NEWTON 60/12 code
AXA NEWTON 120/15
AXA NEWTON 150/10 
AXA NEWTON 150/10 code
AXA NEWTON 180/12

8713249245911
8713249231662
8713249231709
8713249231624
8713249231648
8713249250540
8713249231389
8713249231402
8713249231426
8713249231440
8713249231464
8713249231488

59850095SC
59711096SC
59713096SC
59531595SC
59531895SC
59531995SC
59461096SC
59462096SC
59471096SC
59481096SC
59482096SC
59491096SC

€ 9,95
€ 10,45
€ 10,45
€ 10,95
€ 11,95
€ 14,95
€ 17,45
€ 18,45
€ 18,45
€ 18,45
€ 19,95
€ 20,45

KETTINGSLOTEN AXA RIGID RCK 120/3,5 zwart
AXA RIGID RCC 120/3,5 code zwart
AXA RIGID RCC 120/3,5 code roze
AXA RIGID RCC 120/3,5 code groen
AXA CLINCH+ 85/6 roze
AXA CLINCH+ 85/6 groen
AXA CLINCH+ 85/6 zwart
AXA CLINCH+ 105/7,5 zwart
AXA NEWTON 110/5,5 zwart
AXA NEWTON 95/5,5 code
AXA LINQ CITY 100/8
AXA CHERTO COMPACT+ 95/9,5 zwart
AXA LINQ 100/9,5
AXA NEWTON PROMOTO+ 2 100/9,5 zwart
AXA NEWTON PROMOTO+ 4 100/10,5 zwart

8713249232430
8713249232287
8713249232317
8713249232409
8713249245829
8713249245843
8713249245782
8713249244297
8713249232164
8713249232140
8713249248455
8713249244099
8713249248424
8713249244174
8713249244167

59542095SS
59540095SS
59540195SS
59540495SS
59003297SS
59003298SS
59003295SS
59003095SS
59004696SS
59004596SS
59005795SS
5900269500SS
59002795SS
59506295SS
59506195SS

€ 13,95
€ 13,95
€ 13,95
€ 13,95
€ 27,95
€ 27,95
€ 27,95
€ 33,95
€ 30,95
€ 30,95
€ 37,95
€ 44,95
€ 51,95
€ 51,95
€ 77,95

U SLOTEN AXA NEWTON U-LOCK MINI PRO
AXA NEWTON U-LOCK PRO 190

8713249248493
8713249244266

59502995SS
59502595SS

€ 51,95
€ 51,95

VOUWSLOTEN AXA FOLDABLE 600 zwart
AXA FOLDABLE 1000 zwart

8713249240572
8713249240640

59800295SB
59800595SB

€ 44,95
€ 79,95
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AXA
VERLICHTING
GROOT
100 x 200 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Inkoopwaarde	 € 	 620,-

Verkoopwaarde	 € 	 1.240,-

Marge (50%)	 € 	 620,-

Bij 3 artikelen per haak

Inkoopwaarde	 € 	 1.860,-

Verkoopwaarde	 € 	 3.720,-

Marge (50%)	 € 	1.860,-



VERLICHTING Productomschrijving EAN-code Artikelnummer Adviesprijs

S
C

H
A

P
IN

H
O

U
D USB OPLAADBARE 

VERLICHTING
AXA GREENLINE REAR 1 LED
AXA GREENLINE FRONT 15
AXA GREENLINE FRONT 35
AXA GREENLINE FRONT 50
AXA GREENLINE SET 15
AXA GREENLINE SET 35
AXA GREENLINE SET 50
AXA GREENLINE FORK BRACKET

8713249252131
8713249252094
8713249252117
8713249252216
8713249252155
8713249252179
8713249252193
8713249256115

93938695BX
93938095BX
93938295BX
93938495BX
93939095BX
93939295BX
93939495BX
93941095SC

€ 12,95
€ 28,95
€ 44,95
€ 64,95
€ 39,95
€ 54,95
€ 79,95

€ 5,95

BATTERIJ SET AXA METRO SET ➋ 8713249244594 90852095SC € 10,45

BATTERIJ KOPLAMP AXA CLASSIC BATTERY zilver
AXA CLASSIC BATTERY zwart
AXA CITY BATTERY 
AXA SPRINT BATTERY zwart
AXA SPRINT BATTERY zilver
AXA SCOPE BATTERY 

3379929100960
3379929100953
3379922011959
3379939240953
3379939241950
3379939569955

92910096SC
92911095SC
92201195SC
93924095SC
93924195SC
93956995SC

€ 10,45
€ 10,45
€ 11,45
€ 22,95
€ 22,95
€ 23,95

ACHTERLICHT 
BATTERIJ

AXA RUN COMPACT BATTERY SWITCH 
BATLOW ➋
AXA CITY REAR
AXA RUN BATTERY SWITCH BATLOW
AXA SPARK BATTERY 50-80 mm
AXA RETRO
AXA RIFF BATTERY SWITCH 50-80 mm

8713249244655

8713249244624
3379931800957
3379939549957
3379939136959
3379939128954

93170595SC

93160095SC
93180095SC
93954995SC
93913695SC
93912895SC

€ 5,45

€ 6,45
€ 7,45

€ 11,45
€ 12,95
€ 16,45

DYNAMO KOPLAMP AXA 605
AXA SPOT SWITCH
AXA ECHO 15 SWITCH
AXA ECHO 15 AUTO STEADY
AXA ECHO 30 SWITCH
AXA ECHO 30 AUTO STEADY
AXA PICO 30 SWITCH
AXA PICO 30T SWITCH
AXA PICO 30T AUTO STEADY
AXA PICO30-E SWITCH 6-42 VOLT
AXA BLUELINE 30 SWITCH
AXA BLUELINE 30 AUTO STEADY
AXA BLUELINE 30T AUTO STEADY 
AXA BLUELINE 50 E6
AXA BLUELINE 50 AUTO STEADY
AXA BLUELINE 50T AUTO STEADY 
AXA LUXX 70 AUTO STEADY
AXA LUXX 70 PLUS AUTO STEADY

3379939142950
3379939195956
3379939153956
3379939155950
3379939157954
3379939159958
3379939172957
3379939173954
3379939179956
3379939180952
3379399395040
3379399395163
3379399395170
3379399395200
3379399395361
3379399395378
3379939871959
3379939876954

93914295SC
93919695SC
93915395SC
93915595SC
93915795SC
93915995SC
93917295SC
93917395SC
93917995SC
93918095SC
93950495SB
93951695SB
93951795SB
93952095SB
93953695SB
93953795SB
93987195SB
93987695SB

€ 10,45
€ 11,45
€ 14,45
€ 20,45
€ 21,95
€ 28,95
€ 21,95
€ 27,95
€ 33,95
€ 33,95
€ 25,95
€ 30,95
€ 34,95
€ 46,45
€ 54,95
€ 59,95
€ 66,95
€ 99,95

ACHTERLICHT 
DYNAMO

AXA SPARK STEADY 50-80 mm
AXA SLIM STEADY 80 mm
AXA BLUELINE REAR STEADY 80 mm

3379939548950
3379939118955
3379399396160

93954895SC
93911895SC
93961695SC

€ 11,45
€ 11,45
€ 12,45

DYNAMO’S AXA TRIO kunststof links
AXA HR TRACTION links

3379939050958
3379939032954

93905095SC
93903295SC

€ 10,45
€ 25,95

➋  Dit product heeft twee facings in de wand.
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VOLLEDIG SCHAP
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AXA
SLOT &  
VERLICHTING
200 x 200 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Inkoopwaarde	 € 	 1.265,-

Verkoopwaarde	 € 	 2.530,-

Marge (50%)	 € 	1.265,-

Bij 3 artikelen per haak

Inkoopwaarde	 € 	 3.795,-

Verkoopwaarde	 € 	 7.590,-

Marge (50%)	 € 	3.795,-
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AXA
SLOT
GONDOLA
100 x 120 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Inkoopwaarde	 € 	 400,-

Verkoopwaarde	 € 	 800,-

Marge (50%)	 € 	 400,-

Bij 3 artikelen per haak

Inkoopwaarde	 € 	 1.200,-

Verkoopwaarde	 € 	 2.400,-

Marge (50%)	 € 	1.200,-



SLOTEN Productomschrijving EAN-code Artikelnummer Adviesprijs

S
C

H
A

P
IN

H
O

U
D RINGSLOTEN AXA REN2

AXA SOLID zwart
AXA DEFENDER zwart/zwart
AXA VICTORY grijs/zwart

8713249232546
8713249235721
8713249235783
8713249232607

50110095SC
511050950X05SC
556650954405SC
545550955405C

€ 13,45
€ 25,95
€ 30,95
€ 37,95

PLUG IN SLOTEN AXA NEWTON PLUG-IN KABEL 150/10
AXA RLC PLUG-IN KETTING 140/5,5 zwart
AXA RLC PI KETTING 140/5,5 zwart in tas

8713249231587
8713249231846
8713249231907

59501795SC
59551495SS
59551495SC

€ 17,45
€ 27,95
€ 38,95

KABELSLOTEN AXA ROLL 75/1,6 code
AXA ZIPP 120/8 groen
AXA ZIPP 120/8 roze
AXA RIGID 180/8
AXA RIGID 180/8 code
AXA NEWTON 60/12
AXA NEWTON 150/10
AXA NEWTON 150/10 code

8713249245911
8713249231662
8713249231709
8713249231648
8713249250540
8713249231389
8713249231440
8713249231464

59850095SC
59711096SC
59713096SC
59531895SC
59531995SC
59461096SC
59481096SC
59482096SC

€ 9,95
€ 10,45
€ 10,45
€ 11,95
€ 14,95
€ 17,45
€ 18,45
€ 19,95

KETTINGSLOTEN AXA RIGID RCC 120/3,5 code groen
AXA RIGID RCC 120/3,5 code roze
AXA RIGID RCC 120/3,5 code zwart
AXA RIGID RCK 120/3,5 zwart
AXA CLINCH+ 85/6 zwart
AXA NEWTON 110/5,5 zwart
AXA NEWTON 95/5,5 code zwart
AXA LINQ CITY 100/8
AXA CHERTO COMPACT+ 95/9,5 zwart
AXA NEWTON PROMOTO+ 2 100/9,5 zwart

8713249232409
8713249232317
8713249232287
8713249232430
8713249245782
8713249232164
8713249232140
8713249248455
8713249244099
8713249244174

59540495SS
59540195SS
59540095SS
59542095SS
59003295SS
59004696SS
59004596SS
59005795SS
5900269500SS
59506295SS

€ 13,95
€ 13,95
€ 13,95
€ 13,95
€ 27,95
€ 30,95
€ 30,95
€ 37,95
€ 44.95
€ 51,95

U-SLOTEN AXA NEWTON U-LOCK 230
AXA NEWTON U-LOCK PRO MINI

8713249232461
8713249248493

59502395SS
59502995SS

€ 33,95
€ 51,95

VOUWSLOTEN AXA FOLDABLE 600 zwart
AXA FOLDABLE 1000 zwart

8713249240572
8713249240640

59800295SB
59800595SB

€ 44,95
€ 79,95
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VOLLEDIG SCHAP
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AXA
VERLICHTING
GONDOLA
100 x 120 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Inkoopwaarde	 € 	 450,-

Verkoopwaarde	 € 	 900,-

Marge (50%)	 € 	 450,-

Bij 3 artikelen per haak

Inkoopwaarde	 € 	 1.350,-

Verkoopwaarde	 € 	 2.700,-

Marge (50%)	 € 	1.350,-



VERLICHTING Productomschrijving EAN-code Artikelnummer Adviesprijs

S
C

H
A

P
IN

H
O

U
D USB OPLAADBARE 

VERLICHTING
AXA GREENLINE REAR 1 LED
AXA GREENLINE FRONT 15
AXA GREENLINE FRONT 35
AXA GREENLINE FRONT 50
AXA GREENLINE SET 15
AXA GREENLINE SET 35
AXA GREENLINE SET 50
AXA GREENLINE FORK BRACKET

8713249252131
8713249252094
8713249252117
8713249252216
8713249252155
8713249252179
8713249252193
8713249256115

93938695BX
93938095BX
93938295BX
93938495BX
93939095BX
93939295BX
93939495BX
93941095SC

€ 12,95
€ 28,95
€ 44,95
€ 64,95
€ 39,95
€ 54,95
€ 79,95

€ 5,95

BATTERIJ SETS AXA METRO SET 8713249244594 90852095SC € 10,45

BATTERIJ KOPLAMP AXA CLASSIC BATTERY zwart
AXA CLASSIC BATTERY zilver
AXA CITY BATTERY 
AXA SPRINT BATTERY zilver
AXA SCOPE BATTERY 

3379929100953
3379929100960
3379922011959
3379939241950
3379939569955

92911095SC
92910096SC
92201195SC
93924195SC
93956995SC

€ 10,45
€ 10,45
€ 11,45
€ 22,95
€ 23,95

BATTERIJ 
ACHTERLICHT

AXA RUN COMPACT REAR
AXA RUN BATTERY SWITCH
AXA SPARK BATTERY 50-80 mm
AXA RIFF BATTERY SWITCH 50-80 mm

8713249244655
3379931800957
3379939549957
3379939128954

93170595SC
93180095SC
93954995SC
93912895SC

€ 5,45
€ 7,45

€ 11,45
€ 16,45

DYNAMO KOPLAMP AXA 605
AXA SPOT SWITCH
AXA ECHO 15 SWITCH
AXA ECHO 30 SWITCH
AXA ECHO 30 AUTO STEADY
AXA PICO 30 PICO 30-E SWITCH 6-42 VOLT
AXA PICO 30T AUTO STEADY
AXA BLUELINE 30 SWITCH
AXA BLUELINE 30T AUTO STEADY
AXA BLUELINE 50 E6
AXA BLUELINE 50T AUTO STEADY
AXA 70 LUXX AUTO STEADY

3379939142950
3379939195956
3379939153956
3379939157954
3379939159958
3379939180952
3379939179956
3379399395040
3379399395170
3379399395200
3379399395378
3379939871959

93914295SC
93919695SC
93915395SC
93915795SC
93915995SC
93918095SC
93917995SC
93950495SB
93951795SB
93952095SB
93953795SB
93987195SB

€ 10,45
€ 11,45
€ 14,45
€ 21,95
€ 28,95
€ 33,95
€ 33,95
€ 25,95
€ 34,95
€ 46,45
€ 59,95
€ 66,95

DYNAMO 
ACHTERLICHT

AXA BLUELINE REAR 80 mm 3379399396160 93961695SC € 12,45

DYNAMO’S AXA TRIO kunststof links
AXA HR TRACTION links

3379939050958
3379939032954

93905095SC
93903295SC

€ 10,45
€ 25,95
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AXA
COMBI
HORIZONTAAL
100 x 200 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Inkoopwaarde	 € 	 825,-

Verkoopwaarde	 € 	 1.650,-

Marge (50%)	 € 	 825,-

Bij 3 artikelen per haak

Inkoopwaarde	 € 	 2.475,-

Verkoopwaarde	 € 	 4.950,-

Marge (50%)	 € 	2.475,-



VERLICHTING Productomschrijving EAN-code Artikelnummer Adviesprijs

S
C

H
A

P
IN

H
O

U
D USB OPLAADBARE 

VERLICHTING
AXA GREENLINE REAR 1 LED
AXA GREENLINE FRONT 15
AXA GREENLINE FRONT 35
AXA GREENLINE FRONT 50
AXA GREENLINE SET 15
AXA GREENLINE SET 35
AXA GREENLINE SET 50
AXA GREENLINE FORK BRACKET

8713249252131
8713249252094
8713249252117
8713249252216
8713249252155
8713249252179
8713249252193
8713249256115

93938695BX
93938095BX
93938295BX
93938495BX
93939095BX
93939295BX
93939495BX
93941095SC

€ 12,95
€ 28,95
€ 44,95
€ 64,95
€ 39,95
€ 54,95
€ 79,95

€ 5,95

BATTERIJ SET AXA METRO SET 8713249244594 90852095SC € 10,45

BATTERIJ KOPLAMP AXA CLASSIC BATTERY zwart
AXA CLASSIC BATTERY zilver
AXA CITY BATTERY
AXA SPRINT BATTERY zilver
AXA SCOPE BATTERY

3379929100953
3379929100960
3379922011959
3379939241950
3379939569955

92911095SC
92910096SC
92201195SC
93924195SC
93956995SC

€ 10,45
€ 10,45
€ 11,45
€ 22,95
€ 23,95

BATTERIJ 
ACHTERLICHT

AXA RUN COMPACT REAR
AXA RUN BATTERY SWITCH REAR
AXA SPARK BATTERY 50-80 mm
AXA RIFF BATTERY SWITCH 50-80 mm

8713249244655
3379931800957
3379939549957
3379939128954

93170595SC
93180095SC
93954995SC
93912895SC

€ 5,45
€ 7,45

€ 11,45
€ 16,45

DYNAMO KOPLAMP AXA 605
AXA SPOT SWITCH
AXA ECHO 15 SWITCH
AXA ECHO 30 SWITCH
AXA ECHO 30 AUTO STEADY
AXA PICO 30T AUTO STEADY
AXA PICO 30-E SWITCH 6-42 VOLT
AXA BLUELINE 30 SWITCH
AXA BLUELINE 30T AUTO STEADY
AXA BLUELINE 50 E6
AXA BLUELINE 50T AUTO STEADY 

3379939142950
3379939195956
3379939153956
3379939157954
3379939159958
3379939179956
3379939180952
3379399395040
3379399395170
3379399395200
3379399395378

93914295SC
93919695SC
93915395SC
93915795SC
93915995SC
93917995SC
93918095SC
93950495SB
93951795SB
93952095SB
93953795SB

€ 10,45
€ 11,45
€ 14,45
€ 21,95
€ 28,95
€ 33,95
€ 33,95
€ 25,95
€ 34,95
€ 46,45
€ 59,95

DYNAMO 
ACHTERLICHT

AXA BLUELINE REAR 80 mm 3379399396160 93961695SC € 12,45

DYNAMO’S AXA TRIO kunststof links
AXA HR TRACTION links

3379939050958
3379939032954

93904895SC
93903295SC

€ 10,45
€ 25,95

SLOTEN Productomschrijving EAN-code Artikelnummer Adviesprijs

S
C

H
A

P
IN

H
O

U
D RINGSLOTEN AXA REN2

AXA SOLID zwart 
AXA DEFENDER zwart/zwart
AXA VICTORY grijs/zwart

8713249232546
8713249235721
8713249235783
8713249232607

50110095SC
500050950X05SC
556650954405SC
545550964405C

€ 13,45
€ 25,95
€ 30,95
€ 37,95

PLUG IN SLOTEN AXA NEWTON PLUG-IN KABEL 150/10 
AXA RLC PLUG-IN KETTING 140/5,5 zwart 
AXA RLC PI KETTING 140/5,5 zwart in tas

8713249231587
8713249231846
8713249231907

59501795SC
59551495SS
59551495SC

€ 17,45
€ 27,95
€ 38,95

KABELSLOTEN AXA ROLL 75/1,6
AXA ZIPP 120/8 groen
AXA ZIPP 120/8 roze
AXA RIGID 180/8 
AXA RIGID 180/8 code
AXA NEWTON 60/12
AXA NEWTON 150/10 
AXA NEWTON 150/10 code
AXA NEWTON 180/12 

8713249245911
8713249231662
8713249231709
8713249231648
8713249250540
8713249231389
8713249231440
8713249231464
8713249231488

59850095SC
59711096SC
59713096SC
59531895SC
59531995SC
59461096SC
59481096SC
59482096SC
59491096SC

€ 9,95
€ 10,45
€ 10,45
€ 11,95
€ 14,95
€ 17,45
€ 18,45
€ 19,95
€ 20,45

KETTINGSLOTEN AXA RIGID RCC 120/3,5 ketting groen code
AXA RIGID RCC 120/3,5 ketting roze code
AXA RIGID RCC 120/3,5 ketting zwart code
AXA RIGID RCK 120/3,5 ketting zwart
AXA CLINCH+ 85/6 zwart
AXA NEWTON 110/5,5 zwart
AXA NEWTON 95/5,5 code zwart
AXA LINQ CITY 100/8
AXA CHERTO COMPACT+ 95/9,5 zwart
AXA NEWTON PROMOTO+ 2 100/9,5 zwart

8713249232409
8713249232317
8713249232287
8713249232430
8713249245782
8713249232164
8713249232140
8713249248455
8713249244099
8713249244174

59540495SS
59540195SS
59540095SS
59542095SS
59003295SS
59004696SS
59004596SS
59005795SS
5900269500SS
59506295SS

€ 13,95
€ 13,95
€ 13,95
€ 13,95
€ 27,95
€ 30,95
€ 30,95
€ 37,95
€ 44,95
€ 51,95

U-SLOTEN AXA NEWTON U-LOCK 230
AXA NEWTON U-LOCK PRO 190

8713249232461
8713249244266

59502395SS
59502595SS

€ 33,95
€ 51,95

VOUWSLOTEN AXA FOLDABLE 600 zwart
AXA FOLDABLE 1000 zwart

8713249240572
8713249240640

59800295SB
59800595SB

€ 44,95
€ 79,95

www.axabike security.com | 15
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AXA
COMBI
VERTICAAL

100 x 200 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Inkoopwaarde	 € 	 730,-

Verkoopwaarde	 € 	 1.460,-

Marge (50%)	 € 	 730,-

Bij 3 artikelen per haak

Inkoopwaarde	 € 	 2.190,-

Verkoopwaarde	 € 	 4.380,-

Marge (50%)	 € 	2.190,-



VERLICHTING Productomschrijving EAN-code Artikelnummer Adviesprijs

S
C

H
A

P
IN

H
O

U
D USB OPLAADBARE 

VERLICHTING
AXA GREENLINE REAR 1 LED
AXA GREENLINE FRONT 15
AXA GREENLINE FRONT 35
AXA GREENLINE FRONT 50
AXA GREENLINE SET 15
AXA GREENLINE SET 35
AXA GREENLINE SET 50
AXA GREENLINE FORK BRACKET

8713249252131
8713249252094
8713249252117
8713249252216
8713249252155
8713249252179
8713249252193
8713249256115

93938695BX
93938095BX
93938295BX
93938495BX
93939095BX
93939295BX
93939495BX
93941095SC

€ 12,95
€ 28,95
€ 44,95
€ 64,95
€ 39,95
€ 54,95
€ 79,95

€ 5,95

BATTERIJ SETS AXA METRO SET 8713249244594 90852095SC € 10,45

BATTERIJ KOPLAMP AXA CLASSIC BATTERY zwart
AXA CLASSIC BATTERY zilver
AXA CITY BATTERY 
AXA SPRINT BATTERY zilver
AXA SCOPE BATTERY 

3379929100953
3379929100960
3379922011959
3379939241950
3379939569955

92911095SC
92910096SC
92201195SC
93924195SC
93956995SC

€ 10,45
€ 10,45
€ 11,45
€ 22,95
€ 23,95

BATTERIJ 
ACHTERLICHT

AXA RUN COMPACT REAR
AXA RUN BATTERY SWITCH REAR
AXA SPARK BATTERY 50-80 mm
AXA RIFF BATTERY SWITCH 50-80 mm

8713249244655
3379931800957
3379939549957
3379939128954

93170595SC
93180095SC
93954995SC
93912895SC

€ 5,45
€ 7,45

€ 11,45
€ 16,45

DYNAMO KOPLAMP AXA 605
AXA SPOT SWITCH
AXA ECHO 15 SWITCH
AXA ECHO 30 SWITCH
AXA PICO 30-E SWITCH 6-42 VOLT
AXA PICO 30T AUTO STEADY
AXA BLUELINE 30 SWITCH
AXA BLUELINE 30T AUTO STEADY
AXA BLUELINE 50 E6
AXA BLUELINE 50T AUTO STEADY

3379939142950
3379939195956
3379939153956
3379939157954
3379939180952
3379939179956
3379399395040
3379399395170
3379399395200
3379399395378

93914295SC
93919695SC
93915395SC
93915795SC
93918095SC
93917995SC
93950495SB
93951795SB
93952095SB
93953795SB

€ 10,45
€ 11,45
€ 14,45
€ 21,95
€ 33,95
€ 33,95
€ 25,95
€ 34,95
€ 46,45
€ 59,95

DYNAMO 
ACHTERLICHT

AXA BLUELINE REAR 80 mm 3379399396160 93961695SC € 12,45

DYNAMO’S AXA TRIO kunststof links
AXA HR TRACTION links

3379939050958
3379939032954

93905095SC
93903295SC

€ 10,45
€ 25,95

SLOTEN Productomschrijving EAN-code Artikelnummer Adviesprijs

S
C

H
A

P
IN

H
O

U
D RINGSLOTEN AXA REN2

AXA SOLID zwart
AXA DEFENDER zwart/zwart
AXA VICTORY grijs/zwart

8713249232546
8713249235721
8713249235783
8713249232607

50110095SC
511050950X05SC
556650954405SC
545550955405C

€ 13,45
€ 25,95
€ 30,95
€ 37,95

PLUG IN SLOTEN AXA NEWTON PLUG-IN KABEL 150/10
AXA RLC PLUG-IN KETTING 140/5,5 zwart
AXA RLC PI KETTING 140/5,5 zwart in tas

8713249231587
8713249231846
8713249231907

59501795SC
59551495SS
59551495SC

€ 17,45
€ 27,95
€ 38,95

KABELSLOTEN AXA ROLL 75/1,6
AXA ZIPP 120/8 roze
AXA ZIPP 120/8 groen
AXA RIGID 180/8
AXA RIGID 180/8 code
AXA NEWTON 60/12 
AXA NEWTON 150/10 
AXA NEWTON 150/10 code

8713249245911
8713249231709
8713249231662
8713249231648
8713249250540
8713249231389
8713249231440
8713249231464

59850095SC
59713096SC
59711096SC
59531895SC
59531995SC
59461096SC
59481096SC
59482096SC

€ 9,95
€ 10,45
€ 10,45
€ 11,95
€ 14,95
€ 17,45
€ 18,45
€ 19,95

KETTINGSLOTEN AXA RIGID RCC 120/3,5 ketting code roze
AXA RIGID RCC 120/3,5 ketting code groen
AXA RIGID RCC 120/3,5 ketting code zwart
AXA CLINCH+ 85/6 zwart
AXA NEWTON 110/5,5 zwart
AXA NEWTON 95/5,5 code zwart
AXA LINQ CITY 100/8
AXA CHERTO COMPACT+ 95/9,5 zwart
AXA NEWTON PROMOTO+ 2 100/9,5 zwart

8713249232317
8713249232409
8713249232287
8713249245782
8713249232164
8713249232140
8713249248455
8713249244099
8713249244174

59540195SS
59540495SS
59540095SS
59003295SS
59004696SS
59004596SS
59005795SS
5900269500SS
59506295SS

€ 13,95
€ 13,95
€ 13,95
€ 27,95
€ 30,95
€ 30,95
€ 37,95
€ 44,95
€ 51,95

U-SLOTEN AXA NEWTON U-LOCK 230 8713249232461 59502395SS € 33,95

VOUWSLOTEN AXA FOLDABLE 600 zwart 8713249240572 59800295SB € 44,95
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AXA
COMBI FIETS  
& SCOOTER
100 x 200 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Inkoopwaarde	 € 	 915,-

Verkoopwaarde	 € 	 1.830,-

Marge (50%)	 € 	 915,-

Bij 3 artikelen per haak

Inkoopwaarde	 € 	 2.745,-

Verkoopwaarde	 € 	 5.490,-

Marge (50%)	 € 	2.745,-



VERLICHTING Productomschrijving EAN-code Artikelnummer Adviesprijs

S
C

H
A

P
IN

H
O

U
D USB OPLAADBARE 

VERLICHTING
AXA GREENLINE REAR 1 LED
AXA GREENLINE FRONT 15
AXA GREENLINE FRONT 35
AXA GREENLINE FRONT 50
AXA GREENLINE SET 15
AXA GREENLINE SET 35
AXA GREENLINE SET 50
AXA GREENLINE FORK BRACKET

8713249252131
8713249252094
8713249252117
8713249252216
8713249252155
8713249252179
8713249252193
8713249256115

93938695BX
93938095BX
93938295BX
93938495BX
93939095BX
93939295BX
93939495BX
93941095SC

€ 12,95
€ 28,95
€ 44,95
€ 64,95
€ 39,95
€ 54,95
€ 79,95

€ 5,95

BATTERIJ SET AXA METRO SET 8713249244594 90852095SC € 10,45

BATTERIJ KOPLAMP AXA CLASSIC FRONT zwart
AXA CITY BATTERY
AXA SPRINT BATTERY zwart
AXA SCOPE BATTERY 

3379929100953
3379922011959
3379939240953
3379939569955

92911095SC
92201195SC
93924095SC
93956995SC

€ 10,45
€ 11,45
€ 22,95
€ 23,95

BATTERIJ 
ACHTERLICHT

AXA RUN COMPACT BATTERY
AXA SPARK BATTERY 50-80 mm 
AXA RIFF BATTERY SWITCH 50-80 mm

8713249244655
3379939549957
3379939128954

93170595SC
93954995SC
93912895SC

€ 5,45
€ 11,45
€ 16,45

DYNAMO KOPLAMP AXA ECHO 15 SWITCH
AXA PICO 30-E SWITCH 6-42 VOLT
AXA PICO 30T AUTO STEADY
AXA BLUELINE 30 SWITCH
AXA BLUELINE 30T AUTO STEADY
AXA BLUELINE 50 E6
AXA BLUELINE 50T AUTO STEADY

3379939153956
3379939180952
3379939179956
3379399395040
3379399395170
3379399395200
3379399395378

93915395SC
93918095SC
93917995SC
93950495SB
93951795SB
93952095SB
93953795SB

€ 14,45
€ 33,95
€ 33,95
€ 25,95
€ 34,95
€ 46,45
€ 59,95

DYNAMO 
ACHTERLICHT

AXA BLUELINE 80 mm REAR 3379399396160 93961695SC € 12,45

DYNAMO’S AXA HR TRACTION links 3379939032954 93903295SC € 25,95

SLOTEN Productomschrijving EAN-code Artikelnummer Adviesprijs

S
C

H
A

P
IN

H
O

U
D RINGSLOTEN AXA REN2

AXA SOLID zwart
AXA DEFENDER zwart/zwart
AXA VICTORY grijs/zwart

8713249232546
8713249235721
8713249235783
8713249232607

50110095SC
511050950X05SC
556650954405SC
545550955405C

€ 13,45
€ 25,95
€ 30,95
€ 37,95

PLUG IN SLOTEN AXA NEWTON PLUG-IN KABEL 150/10
AXA RLC PLUG-IN KETTING 140/5,5 zwart
AXA RLC PI KETTING 140/5,5 zwart in tas

8713249231587
8713249231846
8713249231907

59501795SC
59551495SS
59551495SC

€ 17,45
€ 27,95
€ 38,95

KABELSLOTEN AXA ROLL 75/1,6
AXA NEWTON 60/12 
AXA NEWTON 150/10
AXA NEWTON 150/10 code
AXA NEWTON 180/12 

8713249245911
8713249231389
8713249231440
8713249231464
8713249231488

59850095SC
59461096SC
59481096SC
59482096SC
59491096SC

€ 9,95
€ 17,45
€ 18,45
€ 19,95
€ 20,45

KETTINGSLOTEN AXA CLINCH+ 85/6 zwart
AXA NEWTON 110/5,5 zwart
AXA NEWTON 95/5,5 code zwart
AXA CHERTO CITY 100/8 zwart
AXA LINQ CITY 100/8
AXA CHERTO COMPACT+ 95/9,5 zwart
AXA LINQ 100/9,5
AXA NEWTON PROMOTO+ 2 100/9,5 zwart
AXA NEWTON PROMOTO+ 4 100/10,5 zwart
AXA NEWTON PROMOTO+ 4 130/10,5 zwart

8713249245782
8713249232164
8713249232140
8713249247526
8713249248455
8713249244099
8713249248424
8713249244174
8713249244167
8713249244211

59003295SS
59004696SS
59004596SS
59005696SS
59005795SS
5900269500SS
59002795SS
59506295SS
59506195SS
59536295SS

€ 27,95
€ 30,95
€ 30,95
€ 29,95
€ 37,95
€ 44,95
€ 51,95
€ 51,95
€ 77,95
€ 92,95

U-SLOTEN AXA NEWTON U-LOCK PRO 190 8713249244266 59502595SS € 51,95

VOUWSLOTEN AXA FOLDABLE 1000 zwart 8713249240640 59800595SB € 79,95

SCHIJF REMSLOTEN AXA PRO DISC 
AXA PRO DISC SET
AXA PRO BLOCK SET
AXA REMINDER CABLE 

8713249236186
8713249236193
8713249236209
8713249236216

59500195SC
59500295SC
59500395SC
59500495SC

€ 47,45
€ 51,95
€ 51,95
€ 5,45

MUURANKER AXA WALL/FLOOR ANCHOR 8713249237909 59500595SC € 51,95
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1

2/3

NR Productomschrijving Artikelnummer Prijs

1 Greenline 50 cm display 99001000 € 150,-

2 Greenline 11 cm display 99004000 € 30,-

3 Greenline 11 cm display slatwall 99004000S € 30,-

4 Dynamoverlichting 50 cm display incl. lampjes 99003000 € 300,-

5 Wobbler Foldable Series  € 10,-

6 Houder Foldable Series 55001001 € 25,-

7 Houder Foldable Series slatwall 55001001S € 25,-

8 Houder Toucan 55001002 € 25,-

9 Wobbler Toucan  € 10,-

10 Topkaart 20 cm 55002000 € 10,-

11 Topkaart 30 cm 55002001 € 14,-

12 Topkaart 40 cm 55002002 € 18,-

10

AXA
DISPLAYS  
& HOUDERS
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‘IJzersterk in  
prijs en kwaliteit!’ 

 

– Mein HollandRad, Goch

‘’Dankzij het nieuwe AXA schap, 

pakken klanten veel sneller producten 

uit de wand. Ook merken we dat 

klanten sneller kiezen. Dit komt vooral 

door het goede overzicht dat het 

schap biedt!’’
 

– Roelofsen Tweewielers, Varsseveld

‘’In onze visie en indeling paste 

geen standaard schap. Dankzij 

het maatwerk dat AXA levert 

konden zij ook voor ons de juiste 

oplossing bieden!’’
 

– Gek op Fietsen, Alphen aan de Rijn

WAT DEALERS ZEGGEN





Postbus 47 
NL-3900 AA Veenendaal  
Telefoon: +31 (0)318 - 536 220 
Email: info.axa.bike@allegion.com

AXA Bike Security is onlosmakelijk 

verbonden met de fietscultuur. Al meer dan 

115 jaar stelt ons bedrijf alles in het werk 

om fietser en fiets optimaal te beschermen. 

Als echte fietsfan weet AXA Bike Security 

precies wat fietsers nodig hebben om veilig 

en vertrouwd op pad te gaan. 

Onze ingenieurs vertalen de laatste wensen 

en ontwikkelingen in gebruiksvriendelijke, 

duurzame producten. En dankzij de eigen 

productiefaciliteiten in Europa kan AXA 

altijd een constante hoogwaardige kwaliteit 

garanderen. Zo levert AXA een bijdrage aan

de veiligheid en het plezier van de wereldwijd 

groeiende groep mensen die de fiets omarmt 

als gezond en duurzaam vervoersmiddel.

Kijk voor ons complete assortiment op:

www.axabikesecurity.com

AXA Bike Security

Over Allegion™

Allegion (NYSE: ALLE) is een internationale pionier in veiligheid en beveiliging. 
We helpen mensen veilig en zeker te zijn waar ze wonen, werken en naartoe gaan. 
Allegion is een $ 2 miljard toonaangevende leverancier van veiligheidsproducten 
en verkoopt in bijna 130 landen wereldwijd. 

© 2017 Allegion

allegion.com


